
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. ročník krosového závodu kolem Kuřimi 
 

7 Kuřimských kopečků 
 

„Pojďte se proběhnout krásnou přírodou, pokochat se výhledy a nasbírat silné zážitky“ 
 
 
 
 

Datum: sobota 8. dubna 2023 
 

Místo: Atletický stadion Kuřim 
 Prezentace, šatny, sprchy a zázemí v budově stadionu 
 
Délka: 25km 
 
Převýšení: 900m 
 
Tratě: Proběhneme přes 7 vrcholů v Kuřimi a jeho okolí. Během závodu se 

„dotkneme“ všech tratí, na kterých se běhají jednotlivé závody Kuřimské 
běžecké ligy. 

 Trasa bude označena fáborkami a šipkami, každý z účastníků dostane 
orientační mapku sebou. Na několika kritických místech bude stát 
regulovčík. 

 
GPS: https://www.strava.com/activities/2306491152 
 
Občerstvení: Na trati budou 2 občerstvovací stanice, přibližně na 8,7km a 14,7km  
  
Startovné: 150 Kč při registraci a platbě předem do středy 5.4.2023 20:00 na 

https://kbl.kurim.cz/prezentacni-listina/89 
 200 Kč při registraci na místě 
 
Časový rozpis: 9:30 Začátek prezentace 
 10:40 Konec prezentace 
 11:00 Start závodu 
 12:45 Předpokládaný doběh prvního závodníka 
 14:30 Vyhlašování vítězů a kategorií 



   
 
Kategorie:  Muži  1984 a mladší 
   Muži V1 1974 – 1983 
   Muži V2 1973 a starší 
   Ženy  1989 a mladší 
   Ženy V1 1979 – 1988 
   Ženy V2 1978 a starší 
 
Za pořadatele: Petr Novotný, novotny.ez@volny.cz, 776 123 204 

Aleš Sikora, ales@sikora.cz, 608 661 139 
 
 

 

 
 
 
 

 
 


